
    

 

 
 
 

S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 1

 
VERBALE DI GARA N. 5 (esito verifica anomalia) 

 

OGGETTO: Settori speciali – Lettera invito prot. 2023-U-10989 del 24/10/2023.  

Procedura negoziata. Appalto integrato della progettazione esecutiva ed esecuzione dei 
lavori di realizzazione del nuovo impianto di ricarica di tipo “Over-Night” per la flotta di 
autobus elettrici di SVT.  
Finanziato con fondi PNRR - NEXT GENERATION EU  
Codice intervento PNRR: M.2.C.2 – 4.4.1 “Rinnovo flotte bus e treni verdi – sub-investimento BUS” 
 
Importo a base d’appalto € 2.280.766,48 (di cui € 70.766,48 per la progettazione esecutiva; 
€ 2.150.000,00 per l’esecuzione dei lavori ed € 60.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso). 
CIG  9937301833   Codice CUP F31B22000750006 
 

*   *   *   * 
 

L’anno 2023, il giorno 15 (quindici) del mese di dicembre, alle ore 09:05 (nove e zerocinque) presso 

gli uffici di S.V.T. s.r.l. in Viale Milano n. 78 a Vicenza, il RUP  ing. Franco Ettore Viola, assistito dai 

seguenti testimoni: 

- Simona Celani, Testimone; 

- Virginia Pierantoni, Testimone e segretario verbalizzante; 

provvede in seduta pubblica a comunicare l’esito del procedimento di verifica di anomalia dell’offerta.  

Il RUP comunica che: 

- nella seduta di gara del 29/11/2023, come da verbale agli atti prot. SVT-2023-E-12882, la 

Commissione giudicatrice ha concluso le operazioni di gara individuando l’offerta economicamente 

più vantaggiosa ed ha disposto che i verbali di gara venissero trasmessi al Responsabile Unico di 

Progetto per le valutazioni e gli adempimenti conseguenti 

 - il RUP ha svolto il procedimento di verifica di congruità delle offerte ai sensi dell’art. 110 del D.Lgs. 

36/2023, nei confronti dell’offerta economicamente più vantaggiosa del costituendo R.T.I. AGSM AIM 

SMART SOLUTIONS S.R.L. - GEMMO S.P.A. 

Richiamata la Relazione del RUP, agli atti in data 14/12/2023, in merito alla conclusione del 

procedimento di verifica della congruità dell’offerta presentata dal costituendo R.T.I. fra AGSM AIM 

SMART SOLUTIONS S.R.L. di Vicenza c.f. 04147220232 (capogruppo) e GEMMO S.p.A. di 

Arcugnano (VI) c.f. 03214610242 (mandante); 



    

 

 
 
 

S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 2

Il RUP comunica che si è concluso positivamente il procedimento di verifica della congruità 

dell’offerta e che l’offerta presentata dal costituendo R.T.I. fra AGSM AIM SMART SOLUTIONS 

S.R.L. di Vicenza c.f. 04147220232 (capogruppo) e GEMMO S.p.A. di Arcugnano (VI) c.f. 

03214610242 (mandante) è stata dichiarata congrua. 

Alle ore 09:15 del giorno 15 dicembre 2023, il RUP dichiara chiusa la seduta pubblica di gara. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

- Franco Ettore Viola, RUP; 

- Simona Celani, Testimone; 

- Virginia Pierantoni, Testimone e segretario verbalizzante. 

 

 

 

 

 

(originale firmato agli atti di SVT prot. 2023-U-13543) 

 


